§. XL.

Toto salivationis decursu curandum, ut, abacto omni frigore, in temperate calido semper regimine feruetur aegrotus. Cibus esto, sub medicationis praecipue statum, parcus saepiusque repetitus, et ex teneriorum, ut vitulorum, gallinarum etc. carnibus, concisis minutim aut contusis elicitus atque macrorum et consummatorum iusculorum forma exhibitus. Potus tepidus concedatur et sufficiens ex hordeo, auena, scorzonera ac liquiritia, aliisque istiusmodi diluentibus et demulcendo contemperantibus, confectus, cum oui vitellis vel minoribus passulis remixtus, a frigido vero omni, non rite item fermentato et spirituoso, non vino tantum vini que spiritu sed ipsa etiam consueta meraciori cereuisia, sollicito abstinendum.

§. XLI.

Atque haec hac vice sufficient, alia et opportunior forsitan, DEO T. O. M. adiuuante, praesentem aliasque ei adfines materias fusius elaboratas edendi dabitur occasio.

omni
ferue
cipue
nerio
cific
confu
tepid
zone
denu
vitell
omni
no ta
ratio

nior
alias
dabit

B ARTIFICIALI.

ndum, vt, abacto
semper regimine
medicationis prae-
petitus, et ex te-
etc. carnibus, con-
que macrorum et
exhibitus. Potus
ordeo, auena, scor-
odi diluentibus et
fectus, cum oui
as, a frigido vero
pirtuoso, non vi-
tiam consueta me-
m.

, alia et opportu-
nante, praesentem
elaboratas edendi